
QUEEN
PELLET AIR

QUEEN

Scarico fumi

Entrata aria comburente 

Uscita Canalizzazione

Canalizzabile sino a metri lineari

IMBALLO STUFE VOLUME   PESO CON IMBALLO STOCCAGGIO TRASPORTO CAMION COMPLETO 

L 000 x  H 00  x  P 000 cm
L P

H 0,00 m3 00 Kg Max N° 0

X

N°  000  pz

X

A

B

-

572

10
4

5

528

62

14
0

81

234

2
7
5

2
0

4

A

A
B

DFF by Delka s.r.l. - Via Crevada, 63 - 31020 Refrontolo (TV) Italy - Tel. +39 0438 1672066  - Fax +39 0438 1672067 - e-mail: info@dffire.it - www.dffire.it


